

Biotifem Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Cena: 51,79 zł



Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Natur Produkt Zdrovit
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Biotyna

Opis produktu

Informacje podstawowe Biotifem Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Lek Biotifem Max dostarcza biotynę wspierającą leczenie takich objawów jej niedoboru jak: wypadanie włosów, łamliwe paznokcie czy stany zapalne skóry wokół oczu, nosa lub ust. Produkt leczniczy dedykowany osobom dorosłym.

Skład Biotifem Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Substancją czynną leku jest biotyna.

1 tabletkę zawiera 10 mg biotyny.

Substancje pomocnicze: izomalt oraz magnezu stearynian.

Działanie Biotifem Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Działanie Biotifemu Max związane jest z zawartą w nim biotyną, czyli witaminą B7. Biotifem Max dostarczając biotynę leczy jej niedobory. Witamina B7 wspomaga procesy powstawania keratyny i różnicowania się komórek naskórka, włosów oraz paznokci, w konsekwencji poprawiając ich stan. Niedobory biotyny mogą objawiać się m. in. jako: wypadanie włosów, zaburzenia wzrostu paznokci i włosów oraz ich nadmierną łamliwością, stanami zapalnymi skóry zlokalizowanymi wokół oczu, nosa, ust, krocza.

Wskazania Biotifem Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Biotifem Max stosuje się w leczeniu niedoborów biotyny z takimi objawami jak m.in. wypadanie włosów, zaburzenia wzrostu paznokci i włosów oraz ich nadmierna łamliwość, stany zapalne skóry zlokalizowane wokół oczu, nosa, ust, krocza, oraz zapobieganiu następstwom niedoborów, po wykluczeniu przez lekarza innych przyczyn. Biotyna wspomaga procesy powstawania keratyny i różnicowania się komórek naskórka oraz włosów i paznokci, poprawiając ich stan.

Dawkowanie Biotifem Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Produkt leczniczy stosuje się doustnie, popijając tabletkę odpowiednią ilością płynu.

Zwykle stosowane dawkowanie Biotifemu Max u osób dorosłych to od 5 mg do 10 mg na dobę. Czas trwania leczenia zależy od rodzaju i przebiegu choroby. Objawy z reguły ustępują po około 4 tygodniach stosowania leku, jeśli po tym czasie nadal się utrzymują to należy skonsultować się z lekarzem.

Razem z Biotifemem Max nie należy spożywać białka jaja kurzego oraz alkoholu.

Przeciwwskazania Biotifem Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Nie stosować Biotifenu Max u osób uczulonych na biotynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Biotifem Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Biotifem MAX należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

1 tabletkę Biotifenu Max zawiera 288,50 mg izomaltu. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.